



Kære medlem af museumsforeningen

Du har nu 2023 udgaven af Bogense Årsskrift i hånden. Vi håber, emnevalget i dette års udgave, der har skiftet navn fra Årbog til Årsskrift, er tilpas bredt, og at du finder nogle gode historier og illustrationer, der vækker interesse. Også i år har vi prøvet at finde små og lidt større historier med tilknytning til Bogense og lokalområdet, der kan glæde læserne.

Vi arbejder stadig på at opdatere vores medlemsregister og for hvert år lykkes vi lidt bedre med det. Jo flere mailadresser, vi har registreret, jo færre udgifter til porto ved forsendelse – og jo flere penge kan vi bruge på bedre medlemservice.

Vi anmoder om, at de af jer, vi stadig ikke har mailadresser på, vil oplyse denne ved henvendelse til museet, og at I, der allerede har oplyst en, husker at give besked, hvis jeres e-mailadresse ændres. Send i givet fald en mail til: nordfynsmuseum@gmail.com med opdatering.

Har du ikke en mailadresse, beder vi dig kontakte museet på telefon (5171 1884) eller ved fremmøde i åbningstiden (tirsdag og onsdag eftermiddag) og så aftaler vi nærmere.

Også kontingentbetaling har vi forenklet for både medlemmerne og os, der administrerer det. Som sidste år beder vi om, at kontingent betales som **bankoverførsel**:

Nordfyns Bank reg.nr: 6860 kontonr: 1482992 – Kontingentsatser: Enlige: 150 kr. Husstand: 175 kr.

I forbindelse med overførslen bedes du **oplyse dit navn**, så vi kan registrere indbetalingen korrekt. Vi bruger postvæsnet ved udsendelse til abonnenter bosat udenfor kommunen, og det betyder en portoudgift på nu kr. 48 pr. forsendelse, der lægges oveni kontingentet.

Fra og med dette års Bogense Årsskrift lægger vi derfor porto oveni kontingentet som varslet sidste år, hvis du bor uden for kommunen, medmindre du selv vil afhente årbogen.

Har du modtaget årsskriftet med posten er kontingent med porto:

Enlige: kr. 198,- og husstandskontingent kr. 223,-.

Kontingentet bedes betalt **senest ved udgangen** af indeværende år – altså 31. december 2023.

Hvis ovenstående giver problemer og du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte museet.

Alle ønskes en **Glædelig Jul og et Godt Nytår** fra alle os på museet og arkivet, bestyrelse og frivillige.

Med venlig hilsen

Leo Jensen

Leo Jensen
formand for Nordfyns Museum

Jens Ole Bentzen

Jens-Ole Bentzen
formand for Bogense Lokalhistoriske Arkiv

Nordfyns Museum og Bogense Lokalhistoriske Arkiv

Vestergade 16, 5400 Bogense

nordmus@mail.tele.dk – nordfynsmuseum@gmail.com

tlf: 5171 1884

www.nordfynsmuseum.dk